ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

Số: 74 /GM -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lục Nam, ngày 06 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND

huyện;

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo: UBMTTQ và các đoàn thể chính trị - xã

hội huyện;

- Thành viên Tổ Đề án 06/CP huyện Lục Nam;

- Lãnh đạo Công an huyện Lục Nam;

- Đội trưởng các Đội nghiệp vụ; Chỉ huy, cán bộ: Đội XDPT

BVANTQ và Cảnh sát QLHC về TTXH.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin & Thể thao

huyện.

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

- Trưởng Công an xã, thị trấn;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã, thị trấn;

- Bí thư Đoàn Thanh niên, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã, thị trấn.

- Đại diện Ban Giám hiệu trường THPT Lục Nam; Trung tâm

GDTX-GDNN huyện Lục Nam và 25 học sinh của mỗi

trường (mặc đồng phục nhà trường).

- Các điển hình được biểu dương, khen thưởng và đại biểu

giao lưu tại buổi Lễ.

Thực hiện chương trình Công tác trọng tâm năm 2023, UBND huyện Lục

Nam tổ chức Lễ tuyên dương điển hình tiên tiến trong thực hiện Dự án Cơ sở dữ

liệu Quốc gia về dân cư và Dự án sản xuất cấp, quản lý CCCD (Giai đoạn 2020-

2022), kỷ niệm 75 năm CAND học tập, thực hiện 6 Điều Bác Hồ dạy CAND

(11/3/1948-11/3/2023) và tổng kết cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm

an ninh trật tự Tết Nguyên đán Qúy Mão 2023, cụ thể:

1. Thời gian: Từ 08h00’ ngày 09/3/2023 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa, Thông tin & Thể thao huyện

Lục Nam.

 3. Thành phần đại biểu

 a. Đại biểu tỉnh

 - Thành viên Ban chỉ đạo PCTP, TNXH và XDPTTDBVANTQ tỉnh phụ

trách huyện Lục Nam;

 - Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng PV01, PV05, PX03, PC06;

 - Cán bộ theo dõi chuyên đề Phòng: PV01, PV05 PX03; PC06 và phóng

viên Phòng PX03;

 - Phóng viên Đài PTTH tỉnh, Báo Bắc Giang.

b. Đại biểu huyện

 - Đại diện lãnh đạo Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo: UBMTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện;

- Thành viên Tổ Đề án 06/CP huyện Lục Nam;

- Lãnh đạo Công an huyện Lục Nam;

 - Đội trưởng các Đội nghiệp vụ; Chỉ huy, cán bộ: Đội xây dựng phong trào

bảo vệ ANTQ và Cảnh sát QLHC về TTXH.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin & Thể thao huyện.

 c. Đại biểu xã, thị trấn

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

- Trưởng Công an xã, thị trấn;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã, thị trấn.

- Bí thư Đoàn Thanh niên, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã, thị trấn.

d. Các trường: Đại diện Ban Giám hiệu trường THPT Lục Nam; Trung tâm

GDTX-GDNN huyện Lục Nam và mỗi trường cử 25 học sinh tham gia (mặc đồng

phục nhà trường).

e. Đại diện điển hình được các cấp biểu dương, khen thưởng và đại biểu

giao lưu tại buổi Lễ.

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự buổi Lễ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐVP, CVNC.

- Lưu: VT./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

CHƢƠNG TRÌNH

Lễ tuyên dƣơng điển hình tiên tiến trong thực hiện Dự án Cơ sở dữ liệu Quốc

gia về dân cƣ và Dự án sản xuất cấp, quản lý CCCD (Giai đoạn 2020-2022),

kỷ niệm 75 năm CAND học tập, thực hiện 6 Điều Bác Hồ dạy CAND

(11/3/1948-11/3/2023) và tổng kết cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo

đảm an ninh trật tự Tết Nguyên đán Qúy Mão 2023
(Tổ chức từ 08h00’ ngày 09/3/2023)

3 Thời gian Nội dung Phân công thực hiện

1 Từ 7h30’- 08h00’ Đón tiếp đại biểu.
- Lãnh đạo UBND huyện

- Lãnh đạo Công an huyện.

2 Từ 08h00’- 08h30’ Văn nghệ chào mừng. Đội văn nghệ

3 Từ 8h30’- 08h45’
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu.

Ông Lê Thanh Liêm- Chánh Văn

phòng HĐND-UBND

4 Từ 8h45’- 09h00’

Báo cáo kết quả thực hiện thực

hiện Dự án Cơ sở dữ liệu Quốc

gia về dân cư và Dự án sản xuất

cấp, quản lý CCCD (Giai đoạn

2020-2022) và tổng kết cao điểm

Tết Nguyên Đán Quý Mão 2023

Đ/c Lãnh đạo Công an huyện

5 Từ 09h00’- 09h15’ Xem phim phóng sự Ban tổ chức.

6 Từ 09h15’-09h45’ Giao lưu điển hình tiên tiến Ban tổ chức.

7 09h45’- 10h00’
Giải lao, thăm quan triển lãm

tranh
Ban tổ chức.

8 Từ 10h00’- 10h20’
Phát biểu chỉ đạo của Lãnh

đạo Công an tỉnh
Lãnh đạo Công an tỉnh

9 Từ 10h20’- 11h00’

Công bố các Quyết định khen

thưởng và điều hành trao

thưởng.

Ban Tổ chức

10 Từ 11h00’- 11h15’

Phát biểu Kết luận và bế mạc

buổi Lễ của lãnh đạo UBND

huyện.

Ông Đặng Văn Nhàn, Chủ tịch

UBND huyện

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T14:36:36+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T14:38:30+0700